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Kent
Sempozyumu

TMMOBTMMOBTMMOB
TÜRK MÜHENDİS ve MİMAR ODALARI BİRLİĞİ

Gaziantep İl Koordinasyon Kurulu

 Girl ai zb iaa nn ta eş paY

AMAÇ, KAPSAM ve DAVETAMAÇ, KAPSAM ve DAVET

Gaziantep, Güneydoğu Anadolu Bölgesi'nin en büyük, Türkiye'nin ise 

6. büyük şehri olup nüfusu, ekonomik yapısı, sanayisi ve turizm 

potansiyeli ile bir metropol şehirdir. Güneydoğu Anadolu'yu, Akdeniz ve 

Ortadoğu'ya bağlayan kara ve demir yollarının merkez noktası ve GAP'ın 

giriş kapısı olması nedeni ile sanayisi ve ticari hacmiyle de ekonomik 

yönden çevresindeki birçok ili etkisi altında tutmaktadır.

Gaziantep; tarihi, turistik ve doğal güzellikleri, Kurtuluş Savaşı 

hatıraları, yaylaları, ovaları, ören yerleri, leziz yemekleri, eşsiz el 

sanatları, camileri, türbeleri, medreseleri, Antep evleri, hanları, 

hamamları, kastelleri, kiliseleri, adını verdiği baklavası ve fıstığı, 

sanayisi, insanlarının kendine has çalışkanlığı ve sıcaklığı ile geçmişin ve 

geleceğin bir arada yaşandığı Gaziler Şehridir.

Bölgede ki etkinliğine ve sürekli gelişen sanayisine paralel olarak, 

nüfusunda da sürekli bir artış yaşanmış, kent ciddi bir biçimde göçe 

maruz kalmış, beraberinde de Ülkemizdeki birçok kentte yaşanan 

kentleşme sorunları ne yazık ki Gazi Şehrimizde de baş göstermiştir.

Ülkemizin göç alan tüm kentlerinde yaşanan kentleşme sorunları, 

göç olgusunun kentsel yaşama yön veren mekânsal tercihler üzerinde 

yaratacağı olumsuzlukların zamanında ve doğru olarak okunamayışı ve 

gerekli önlemlerin oluşturulamayışı nedeniyle kentimizi de önemli 

ölçüde etkisi altına almıştır. 

1950'li yıllardan itibaren ekonomide neoliberal politikaların öne 

çıkmasıyla önce yakın kırsal alanlardan kente doğru başlayan göç, 

sonraki yıllarda hızlanmış ve 1980'lerden sonra ise bölgesel bir nitelik 

kazanmış ve ağırlıklı olarak Doğu ve Güneydoğu Anadolu illerinden 

Gaziantep'e doğru hızını artırarak devam etmiştir.

Bunun yanında Suriye’de yaşanılan iç savaş nedeni ile yüzbinlerce 

Suriyeli’ninde Gazikent’e sığınması ve bunların kent yaşamına düzenli 

bir şekilde entegre edilemeyişi kent sorunlarını daha da artırmıştır. 

Ekonomisini, iş yaşamını, trafiğini, kent güvenliğini, sosyal yaşamını 

ciddi bir şekilde etkileyen bu zorunlu göç, içerisinden çıkılamayacak bir 

sorun haline dönüşmeye devam etmektedir.

Ne var ki kentleşme sorunları yalnızca göç olgusundan kaynaklı 

değildir. Neoliberal ekonomi politikalarına dayalı kalkınma 

programlarında kentleşmeye yönelik öngörüler oluşturulmayışı ve bu 

politikaların gereği olarak kentleşme olgusuna disiplin getirilmek 

istenmeyişi çarpık kentleşmenin esas nedenidir. Ne yazık ki böylesi bir 

politik yaklaşımdan Gazi Şehir de payını almış, hiçbir öngörüye bağlı 

olmaksızın, tarihi kimliğimizi yansıtan mevcut kent dokumuz 

alabildiğine tahrip edilmiştir.

Ekonomik ve sosyal denge politikalarından ve planlamadan 

vazgeçilerek, uygulanan yanlış politikalar sonucunda: trafik, hava 

kirliliği, zehirli atıklar, yeşil alan, tarım alanı ve orman talanı, tarihi 

dokunun bozulması, plansız kentleşme, yanlış yatırımlar, işsizlik, eğitim, 

barınma ve güvenlik sorunları Gaziantep'te de giderek büyümektedir. 

TMMOB İl Koordinasyon Kurulu olarak bizler bu kentin sakini değil 

sahibiyiz.  Üzerimize düşen görev ve sorumluluk bilinci ile kentimizde 

yaşanan bu sorunların çözümüne yönelik, yeni açılımlar sunmak ve 

alternatifler üretmek amacıyla birincisini 2010 yılında düzenlediğimiz, 

GAZİANTEP KENT SEMPOZYUMU'nunun ikincisini 17 - 18 Nisan 2015 

tarihlerinde ŞKM’de düzenliyoruz. “Yaşanabilir Gaziantep” ana teması 

ile düzenleyeceğimiz Sempozyumun başarılı geçeceğine ve kentimize 

faydalı olacağına inanıyor, konuya ilgi duyan tüm kurum, kuruluş ve 

kişilerin katkı ve katılımlarını bekliyoruz.
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08.30 - 09.00  : KAYIT 

09.00 - 10.00  :  AÇILIŞ KONUŞMALARI

10.00 - 12.00   :  1. OTURUM ;  KENT ve KENT KÜLTÜRÜ

  Faruk BİLDİRİCİ       *  Yazar (Hürriyet Gazetesi Okur Temsilcisi)

  Oturum Yöneticisi     

  Cengiz BEKTAŞ       * Mimar
  Nereye Kent Denir?

  Prof. Dr. Bülent GÜLÇUBUK  *  Ankara Üniversitesi Öğretim Üyesi
  Kırsal Göç Sorunları    *  Ziraat Müh. Odası Yönetim Kurulu Üyesi

  Nezih BAŞGELEN      *  Arkeolog - Editör
  Ayıntap’tan Gaziantep’e    

  

  Doç. Dr. Halil İBRAHİM YAKAR  *  Gaziantep Üniversitesi Fen Edebiyat Fak. 
  Gaziantep Kentlilik Tarihi  Türk Dili ve Edebiyatı Bölüm Başkanı

 

  PhD. Kadrettin CİNKILIÇ   * Psikoanalist
  Kentsel Bilinç ve Yaşam Formu 

12.00 - 13.30   : ÖĞLE ARASI ( Yemek )   

13.30 - 15.30   : 2. OTURUM ; ENERJİ ve ÇEVRE

 Prof. Dr. M.Kemal KIYMIK   * Kahramanmaraş Sütçü İmam Üniversitesi 
  Oturum Yöneticisi      Mühendislik Fakültesi Dekanı
              

  İslim ARIKAN        * Elektrik Mühendisleri Odası 
  Bölgemiz/İlimiz Enerji     Gaziantep Şubesi Yönetim Kurulu Başkanı

  Sorunları ve Çözüm Önerileri
           

  Prof. Dr. Tanay Sıtkı UYAR  * Marmara Üniv. Enerji Ana Bilim Dalı Bşk.
  Enerji Ekonomi Ekoloji    * Türkiye Yenilenebilir Enerji Birliği Eurosolar 

  Karar Destek Sistemleri    Türkiye Başkanı

  ile Enerjinin Etkin Kullanımı* Dünya Yenilenebilir Enerji Konseyi WCRE 

  ve % 100 Yenilenebilir    Başkanlar Kurulu Üyesi

  Enerjiye Çözüm           
             

  Hamit ÖZTÜRKMEN     * Makina Mühendisleri Odası Gaziantep Şubesi 
  Gaziantep Sanayisi       Yönetim Kurulu Üyesi

  ve Enerji Sorunları

  M. Mesut HIZ        * Çevre Müh.Odası Gaziantep İl Temsilcisi
  Yenilenebilir Enerji ve Çevre

  Mehmet Ebreç USALP    * Kimya Müh. Odası Gaziantep İl Temsilcisi     
  Atıklar, Çevre ve Atıklardan Enerji Üretimi

15.30 - 15.45   : ARA 

15.45 - 17.45   : 3. OTURUM ;  İŞÇİ SAĞLIĞI ve İŞ GÜVENLİĞİ

  Başar KÜÇÜKPARMAK    * Makina Müh. Odası Gaziantep Şubesi
  Oturum Yöneticisi      Yönetim Kurulu Başkanı

  Mahmut TEBERİK      * Makina Müh.Odası, A Sınıfı İş Güv. Uzm.
  İSG’nin Tarafları, Kim Ne 

  Yapıyor, Kim Ne Yapmalı?

  Yusuf TOPAL        * Makina Müh. Odası Gaziantep Şubesi 
  Sanayide İş Güvenliği ve   İSG Komisyonu Başkanı 

  Yasal Zorunluluklar

  Hakan YAVUZ        *  Makina Müh. Odası - MİEM Eğitmeni
  Endüstriyel Tesislerde ve 

  Konutlarda Yangın Güvenliği

  Mehmet ARSLAN      * Elektrik Müh. Odası Gaziantep Şubesi 
  Elektrikte İş Sağlığı     İSG Komisyonu Başkanı

  ve İş Güvenliği

10.00 - 12.00   :  4. OTURUM ;  ULAŞIM ve TRAFİK

  Melih MERİÇ        *  İnşaat Mühendisleri Odası Gaziantep Şubesi 

        Yönetim Kurulu BaşkanıOturum Yöneticisi

  

  Ali Ekber ÇAKAR      * Makina Mühendisleri Odası

  Ulaşım-Trafik Politikaları   Genel Merkez Yönetim Kurulu Başkanı

  ve Kentsel Planlamalar

  Dr. İsmail Hakkı ACAR    *  İnşaat Yüksek Mühendisi, 

  Genel Vizyon         Şehir Yüksek Plancısı, Dr.

  

  Y. Şehir Plan. Orhan DEMİR   *  Mimar Sinan Güzel Sanatlar Üniv. Öğr. Gör.

  Ulaşım Ana Planı

  Faruk ÇAVUŞOĞLU     * Şehir ve Ulaşım Y. Plancısı

    Trafik Mühendisliği

  Onur ORHON        * Türkiye Özel Halk Otobüsleri Birliği

  Genel SekreteriToplu Taşıma         

  Hasan KÖMÜRCÜ      * Gaziantep Büyükşehir Belediyesi

  Gaziantep Ulaşım Planı    Ulaşım Planlama ve Raylı Sist. Daire Bşk.

  Aydın ŞAHİN        * Gaziantep Emniyet Müdürlüğü

  Denetim            Trafik Denetleme Şube Müd. Bürolar Amiri

12.00 - 13.00   : ARA ( Öğle Yemeği )

13.00 - 15.00  : 5. OTURUM  ; GIDA, TARIM ve YEŞİL ALANLAR

  Prof. Dr. Bülent GÜLÇUBUK  * Ankara Üniversitesi Öğretim Üyesi

  Oturum Yöneticisi     * Ziraat Müh. Odası Yönetim Kurulu Üyesi

  Kenan SEÇKİN       * Ziraat Mühendisleri Odası Gaziantep Şubesi 

  Tarımsal Sulama ve Sorunları Yönetim Kurulu Başkanı

  Mehmet KARAYILAN     * Gıda, Tarım ve Hayvancılık İl Müdürü

  İlimizde Gıda ve Tarım

  Ayhan DEVAMLI       * Gaziantep-Kilis Veteriner Hekimler Odası Bşk.

  Hayvancılık ve Sorunları

  Ersin ÖZBADEM       * Gaziantep Büyükşehir Bel. - Peyzaj Mimarı

  Gaziantep Kentinde Sosyal Açık ve 

  Yeşil Alan Yeterliliğinin İncelenmesi            

  

15.00 - 15.15   : ARA 

15.15 - 17.15   : 6. OTURUM  ;  İMAR, PLANMA ve KENTSEL DÖNÜŞÜM

  B. Sıtkı SEVEROĞLU     * Mimarlar Odası Gaziantep Şube Yön.Kur.Bşk. 

  Oturum Yöneticisi     * TMMOB Gaziantep İl Koor. Kur. Sekreteri
   

  Prof. Dr. Ruşen KELEŞ    * Ankara Üniversitesi Siyasal Bilgiler Fak. 

  Planlama ve Siyaset İlişkileri Öğretim Üyesi

 

  Ertuğrul CANDAŞ      * TMMOB Harita ve Kadastro Müh. Odası 

  Kentsel Dönüşüm       Genel Başkanı

  

  Necati UYAR        * Şehir Plancısı

  Gaziantep Koruma Planı

  İrem ELBEYLİ        * Gaziantep Büyükşehir Belediyesi 

  Gaziantep’te         İmar ve Şehircilik Daire Başkanı

  Planlama Çalışmaları

17.15 - 17.30   : ARA 

17.30 - 18.30   : DEĞERLENDİRME ve KAPANIŞ OTURUMU

19 Nisan 2015 : GAZİANTEP KÜLTÜR GEZİSİ



DÜZENLEME KURULUDÜZENLEME KURULU

YÜRÜTME KURULUYÜRÜTME KURULU

SEKRETERYASEKRETERYA

 B. Sıtkı SEVEROĞLU   Mimarlar Odası Gaziantep Şubesi (İKK Sekreteri)

 İslim ARIKAN    Elektrik Mühendisleri Odası Gaziantep Şubesi

 Başar KÜÇÜKPARMAK  Makina Mühendisleri Odası Gaziantep Şubesi

 Melih MERİÇ     İnşaat Mühendisleri Odası Gaziantep Şubesi

 Kenan SEÇKİN    Ziraat Mühendisleri Odası Gaziantep Şubesi

   Bilgisayar Mühendisleri Odası Gaziantep İl TemsilciliğiMehmet Erdal DAYAK

 M. Mesut HIZ    Çevre Mühendisleri Odası Gaziantep İl Temsilciliği

 Ergün UĞURLUER   Gıda Mühendisleri Odası Gaziantep İl Temsilciliği

 Eray YILDIZ     Harita ve Kadastro Mühendisleri Odası Gaziantep İl Tem.

 Burhan CANPOLAT   Jeofizik Mühendisleri Odası Gaziantep İl Temsilciliği

 Ali SERİNDAĞ    Jeoloji Mühendisleri Odası Gaziantep İl Temsilciliği

 Mehmet Ebreç USALP  Kimya Mühendisleri Odası Gaziantep İl Temsilciliği

 Cemal ÇETE    Maden Mühendisleri Odası Gaziantep İl Temsilciliği

 Halil GÖKPINAR    Orman Mühendisleri Odası Gaziantep İl Temsilciliği

 Serkan KÜLAHÇI   Peyzaj Mimarları Odası Gaziantep İl Temsilciliği

 Mert YETKİNŞEKERCİ  Şehir Plancıları Odası Gaziantep İl Temsilciliği

 Orhan Tevfik OKUDUCU  Makina Mühendisleri Odası Gaziantep Şubesi

 Burkay GÜÇYETMEZ   İnşaat Mühendisleri Odası Gaziantep Şubesi

 Çiğdem CESUR APA   Mimarlar Odası Gaziantep Şubesi

 İrfan TUZCU    Elektrik Mühendisleri Odası Gaziantep Şubesi

 Birgül YILDIRIM   Ziraat Mühendisleri Odası Gaziantep Şubesi

 Kerem YELEKÇİ    Makina Mühendisleri Odası Gaziantep Şubesi

 Elif ŞİRAZ     Mimarlar Odası Gaziantep Şubesi

SEMPOZYUM YERİSEMPOZYUM YERİ

İLETİŞİMİLETİŞİM

TMMOB Mimarlar Odası Gaziantep Şubesi
Değirmiçem Mh. Gazi Muhtar Paşa Bul. 14 Nolu Sk. Efes İş Merk. Kat:2 No:6 
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